Press Release
 2025 年 4 月 8 日

報道関係者各位

ミャンマー地震で被災した方々への支援について

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「当社」）は、ミャンマーでの地震で被災した方々に

対する緊急支援を行うため、特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォームの「ミャンマー中部地震

被災者支援」に500万円の寄付を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

当社は、ミャンマーとその周辺国で被災された方々に心よりお見舞いを申し上げるとともに、被災

者および関係者の方々が一日も早く平穏な生活に戻れるよう、心より祈念いたします。

以 上

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者  代表取締役社長  奥澤  宏幸

（コード番号 4568 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

朝倉 健太郎

TEL 03-6225-1126